

یک اقتصاددان روحانی را به مناظره در باره ۱۸ پرونده فساد وزارت صنایع دولت اصلاحات دعوت کرد

محمدحسین ادیب‌اقتصاددان ونویسنده‌مقاله «دعوت رئیس‌جمهور به مناظره در باب فساد در صنعت فولاد» که در دوران اصلاحات منتشر شده بود، بار دیگر خواستار مناظره با رئیس‌جمهور فعلی درباره ۱۸ پرونده فساد منتسب به وزیر صنایع دولت اصلاحات شد. محمدحسین ادیب در گفت‌وگو با تسنیم گفت: آنچه در ایران به صنعت پتروشیمی شهرت دارد در واقع فقط تبدیل گاز به مواد شیمیایی مایع و جامد قابل حمل است. صنعت پتروشیمی ایران، تنهاصنعت بسته‌بندی گاز برای صادرات است.

وی افزود: کارخانه‌های پتروشیمی که ۱۵ سال گذشته به ایران تأسیس شد به‌وسیله یک شرکت «سعودی- امریکایی» تأمین مالی شد، شرط سرمایه‌گذاری شرکت سعودی، فروش ۵۰ درصد محصول در پنج سال اولبه بهره‌برداری یا ۵۰ درصد تخفیف قیمتی به شرکت سعودی بود اما متن قرارداد به‌گونه‌ای بود که تخفیف ۱۲ درصدی دیگری نیز لحاظ می‌شد، همه کارخانه‌های پتروشیمی به این گونه تأمین مالی شد و فردی که در ستاد انتخاباتی روحانی در دوره قبل بود ریابط این قرارداد دارد. این پژوهشگر ریسک گفت: ۷۵ درصد تولید فولاد جهان با روش کوره بلند است ولی تولید فولاد در ایران با روش احیای مستقیم است. در روش احیای مستقیم از گاز به‌جای زغال سنگ برای تولید فولاد استفاده می‌شود. اینکه ۷۵ درصد فولاد جهان با روش کوره انجام می‌شود به این سبب است که تولید فولاد با گاز توجیه اقتصادی ندارد.

وی افزود: به‌عبارت دیگر، اساساً تولید فولاد با روش احیای مستقیم تنها وقتی توجیه دارد که سنگ‌آهن و گاز تقریباً مجانی در اختیار کارخانجات فولاد قرار گیرد.

ادیب گفت: در اصفهان دو کارخانه فولاد وجود دارد که هزینه احداث اولی ۲۰۰ میلیون دلار بود و تنها هزینه آموزش دومین کارخانه فولاد نیز ۲۰۰ میلیون دلار شد که قسمت عمده آن به‌صورت حق کمیسیون بین عده‌ای در ایران تقسیم شد. هزینه تنها آموزش کارخانه دومی معادل هزینه احداث کارخانه اولی شد و فردی که در دریافت این حق کمیسیون دخیل بود و در آن دوره استاندار اصفهان بود، بعداً به سمت وزیر صنایع دولت اصلاحات معرفی شد. وی اضافه کرد: ۱۸ پرونده فساد مالی وزیر صنایع دولت اصلاحات در یک مقاله در دوران دولت اصلاحات تحت عنوان «دعوت رئیس‌جمهور به مناظره در باب فساد در صنعت فولاد» در یکی از مطبوعات به چاپ رسید.

ادیب افزود: در یک فقره از فساد ۱۸ گانه، اشاره شد که قرارداد احداث یک کارخانه فولاد در اصفهان ۱/۳ میلیارد دلار بوده و چهره ۴/۵ میلیارد دلار هزینه شده است» روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری در پاسخ اظهار داشت، تا ۳ میلیارد دلار هزینه توجیه‌های قانونی دارد و بقیه نیاز به تحقیق دارد. وی گفت: در عمل روابط عمومی نهاد ریاست جمهوری، مخدوش بودن هزینه مزاد بر ۲ میلیارد دلار را تأیید کرد. همان فردی که به‌عنوان کمیسیون‌بگیر آن کارخانه عمل می‌کرد در دولت اصلاحات به وزارت رسید و در دولت روحانی مقام ارشد یافت و اکنون به‌عنوان کاندیدای ریاست جمهوری وارد صحنه شده است.

ادیب افزود: در دولت روحانی در یک کارخانه خودروساز، اعضای هیئت مدیره اقدام به تأسیس شرکت‌های کاغذی کرده و اقدام به ورود قطعه از چین می‌کنند، در مرحله دوم، قطعات پس از ورود در شرکت‌های کاغذی به‌عنوان تولید داخل بسته‌بندی شده و به آن کارخانه فروخته می‌شود. در عمل کارخانه زیان‌آور است اما اعضای هیئت مدیره سود اصلی را می‌برند. او اضافه کرد: نویسنده مقاله «دعوت رئیس‌جمهور به مناظره در باب فساد در صنعت فولاد در دوران اصلاحات» اکنون رئیس‌جمهور فعلی را به مناظره در باب همان ۱۸ پرونده و حق کمیسیون‌های پرداخت‌شده به وزرا و منصوبین وی در قراردادهای فولاد و پتروشیمی دعوت می‌کند.

واردات بی‌رویه ۱۰هزار کارخانه را تعطیل کرد

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه در حال حاضر فعالیت بیش از ۱۰هزار واحد صنعتی متوقف شده است، گفت: واردات بی‌رویه یکی از دلایل توقف این کارخانه‌ها و کارگاه‌هاست، البته باید گفت بخشی از این واردات بی‌رویه نتیجه «برجام» است. سیدمحمدجوادابیطی در گفت‌وگو با تسنیم، پیرامون واردات بی‌رویه کالا به کشور اظهار داشت: اقتصاد مقاومتی که اکسیر شفافیش تولید ملی و اشتغال است با عجز راسخ مبارزه با واردات بی‌رویه و قاچاق کالا اگر همراه نباشد به نمر نخواهد نشست. وی با بیان اینکه در حال حاضر فعالیت بیش از ۱۰ هزار واحد صنعتی متوقف شده است، افزود: واردات بی‌رویه یکی از دلایل توقف این کارخانه‌ها و کارگاه‌هاست، عده‌ای نیز برای سودجویی و به‌صورت مافیایی کالایی را وارد کشور می‌کنند که متأسفانه نظارتی بر این موارد نیست البته باید گفت بخشی از این واردات بی‌رویه نتیجه «برجام» است.

نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی با ابراز اینکه متأسفانه کالاهای وارداتی مشکلاتی را برای اقتصاد کشور به وجود آورده است، گفت: ارزی که در مقابل صادرات نفت باید به ایران داده شود، بلوکه می‌شود و در این راستا ما تنها می‌توانیم به‌جای ارز، کالا وارد کنیم. وی ادامه داد: واردات آدامس، پفک، گوجه‌فرنگی، مربا و سنگ قبر جای کالاهای ایرانی را پر می‌کند، زمانی که واردات در کشور زیاد شد و قیمت کالاهای وارداتی نسبت به داخلی کمتر شد مردم به خرید کالاهای وارداتی رغبت بیشتری پیدا می‌کنند و این موجب واردات بی‌رویه در کشور شده است.

ابطی بیان کرد: مقام معظم رهبری طی سال‌های گذشته در رابطه با واردات بی‌رویه کالا تذکرات و توصیه‌های اکید داشتند و در این خصوص حکم حکومتی دادند.

وی با اعلام اینکه سالانه حدود ۲۵ میلیارد دلار کالای قاچاق وارد کشور می‌شود، تصریح کرد: این رقم غیر از واردات بی‌رویه‌ای است که به کشور وارد می‌شود و این موجبی برای تهدید اقتصاد مقاومتی و اشتغال است. نماینده مردم خمینی شهر در مجلس با بیان اینکه کشور در حال رکود است و این رکود را دولت انکار نکرده است، اظهار داشت: معمولاً در زمان رکود کشورها در تلاشند که از تولیدکنندگان خود حمایت کنند و زمینه هرچه بهتر شدن تولید و اشتغال فراهم شود اما در این چند سال فشارها روی تولیدکنندگان بیشتر شده و سازمان‌های امور مالیاتی و بانک‌ها سبب تعطیلی کارخانه‌ها شدند.

رشد ۳/۵ برابری نقدینگی ایران در سال ۹۵

صندوق بین‌المللی پول در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد ایران در سال ۹۵ در میان ۳۰ کشور منطقه غرب آسیا، شمال آفریقا و آسیای میانه رتبه نخست و رشد نقدینگی را داشت. بر اساس آمار این نهاد بین‌المللی، رشد نقدینگی ایران در سال ۹۵ برابر با ۲/۹ درصد بوده است که ۲/۴۲ برابر بیش از میانگین رشد نقدینگی در منطقه غرب آسیا، شمال آفریقا و آسیای میانه است. رشد نقدینگی ایران به یکباره از ۱۸/۷ درصد در سال ۹۳ به ۳۰ درصد در سال ۹۴ افزایش یافته است.

هرچند در سه سال ۹۵ نسبت به سال ۹۴ کاهش یافته است اما از متوسط ۱۴ ساله بازه زمانی ۲۰۰۱ تا ۲۰۱۳، ۲۰ بیشتراست. متوسط رشد نقدینگی در این بازه زمانی برابر با ۲۸/۷ درصد بوده است. پس از ایران، تاجیکستان با ۲۶/۷ درصد و سوئدان با ۲۶/۲ درصد بیشترین رشد نقدینگی در این منطقه را دارا هستند.

نقدی بر اظهارات ارزی و نفتی معاون اول

پیراهن عوام‌فریبی، کت بزرگنمایی

جهانگیری با بخشی کردن آمارهای اقتصادی، دولت یازدهم را نجات‌دهنده جمهوری اسلامی ایران معرفی کرد



با نزدیک‌تر شدن به روزهای انتخابات، مباحث اقتصادی و تخصصی در بوته غلشو و حرف‌های غیرواقف قرار گرفته است به طوری که معاون اول رئیس‌جمهور در بخشی از اظهارات اخیربه مواردی اشاره کرده که مایه شگفتی آگاهان شده است.

اسحاق جهانگیری که پیش از این در یک «دعای غیر واقعی» بزرگ عنوان کرده بود ۵۰میلیارد دلار از منابع بانک مرکزی در بخشی از دولت یازدهم بیش از هفت پروژه بزرگ در عسלוپه به دولت یازدهم رسید که پیشرفت فیزیکی برخی از آنها بالای ۸۵ درصد بود و دولت یازدهم با تکمیل آنها توانسته به این موفقیت دست یابد.

معاون اول رئیس‌جمهور که آمده است تا پوششی روحانی باشد و به موقع انصراف دهد، دوش‌پیش

با زرنامه تلویزیونی خود طبق معمول چهار سال گذشته، به دولت قبل از خودش حمله کرد و با بزرگنمایی نقاط ضعف دولت‌های نهم و دهم سعی داشت اینگونه القا کند که دولت یازدهم دولتی «پشتی» است، به عنوان نمونه او در بخشی از صحبت‌های خود گفت: «در این دولت میزان برداشت ایران از پاریس جنوبی با قطر برابر شده است و این حاصل تدبیر دولت یازدهم است»، در حالی که اصل موضوع چیز دیگری است. در دولت یازدهم بیش از هفت پروژه بزرگ در عسلوپه به دولت یازدهم رسید که پیشرفت فیزیکی برخی از آنها بالاتر از ۸۵ درصد بود و دولت یازدهم با تکمیل آنها توانسته به این موفقیت دست یابد.

این موفقیت زمانی از شمازند است که بدانیم این پروژه‌ها در زمان تحریم اجرایی شد و نه مثل دولت

فعلی که طی چهار سال حتی یک قرارداد نفتی هم امضا نکرده و وزارت نفت منتظر ورود شرکت‌های خارجی است. چشم‌انتظاری دولت در شرایطی کسب‌کننده است که رهبری بارها تأکید کردند «پشتی» است، به عنوان نمونه او در بخشی از صحبت‌های خود گفت: «در این دولت میزان برداشت ایران از پاریس جنوبی با قطر برابر شده است و این حاصل تدبیر دولت یازدهم است»، در حالی که اصل موضوع چیز دیگری است. در دولت یازدهم بیش از هفت پروژه بزرگ در عسلوپه به دولت یازدهم رسید که پیشرفت فیزیکی برخی از آنها بالای ۸۵ درصد بود و دولت یازدهم با تکمیل آنها توانسته به این موفقیت دست یابد.

ممنور پوریان رئیس شورای تأمین دام زنده به فارس می‌گوید: شش ماه است که جلوی صادرات دام زنده را گرفته‌اند و با حجام عظیمی از گله‌های یک‌ساله گوسفند ماوجیم که خریداری ندارد. از آن طرف می‌گویند گوشت کم است و قیمت‌ها را بالا می‌برند. وی با انتقاد از عملکرد اتحادیه گوشت نمی‌دانیم چشم‌مان ما قیمت‌ها را اشتباه دادیم که طی توافقی به اندازه نیاز لاشه گوسفندی را تأمین کنیم، اما ظاهراً متأسفانه هر کس کار خود را انجام می‌دهد و سیستم نهایی عرضه‌کننده گوشت هیچ کمبودی در حوزه گوشت فرسوز نداریم، به حدی که نیاز به ذخیره استراتژیک گوشت منجمد هم چندان وجود ندارد. به گفته فعالان بازار زمانی نه چندان دور گوشت کیلویی ۵ هزار تومان بود و ۱۰ کیلو ۱۰ کیلو می‌فروختیم، الان شده کیلویی ۴۰ هزار تومان و یک کیلو، یک کیلو می‌فروشیم. طی سه، چهار سال اخیر دولت یازدهم سیاست عرضه و تقاضا را برای تعدیل قیمت در بازار در نظر گرفته که نتیجه‌اش چیزی جز هرج و مرج در قیمت‌ها و سپردن بازار به دست دلالان نبوده است. مسئولان دولتی مدام می‌گویند همه چیز آرام است، کالا به وفور موجود است، اما بازار چیز دیگری را به نشان می‌دهد و ظاهراً دلالان بازار را در دست گرفته‌اند.

دستمزد

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران:

کارگران ۱/۳ میلیون تومان کمتر از خط فقر حقوق می‌گیرند

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران

ایران با بیان اینکه این روزها مهم‌ترین مشکل کارگران امنیت شغلی است، گفت: میانگین دریافتی کارگران یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است که با خط فقر ۲/۵ میلیون تومانی، یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است فاصله دارد. غلامرضا عباسی در گفت و گو با تسنیم، با تأکید بر اینکه این روزها مشکل اصلی کارگران امنیت شغلی است، گفت: کارگر علاوه بر امنیت شغلی، نیاز دارد که کشور برای او ارزش قائل باشد.

عباسی با بیان اینکه به دنبال این هستیم که فاصله دخل و خرج کارگران را کم کنیم گفت: میانگین دریافتی کارگران در کشور یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان است که با خط فقر که ۲/۵ میلیون تومان است، یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان فاصله دارد.

رئیس کانون عالی انجمن‌های صنفی کارگران ایران بیان کرد: کارگران با توجه به معیشت فعلی واقعاً نیاز دارند که حقوقشان افزایش یابد ولی باید این افزایش حقوق به گونه‌ای باشد که نه جامعه

هرج و مرج در بازار گوشت قرمز

۱۸۰۰ واحد پرواربندی در آستانه ورشکستگی هستند

درجه‌بندی شوند، تا عرضه گوشت سر و سامان بگیرد می‌افزاید: باید پرسید این کار به کجا رسید، چرا که نتیجه آن جز کاهش قدرت خرید مردم و ضرر تولیدکننده دام چیز دیگری نیست. پوریان تصریح می‌کند: اکنون هر کیلو گوشت بره به فصولی‌ها ۲۹ هزار و ۵۰۰ و گوشت میش و بوس کیلویی ۲۵ هزار تومان به فروش می‌رسد، ولی فصول آن را تا ۴۰ هزار تومان می‌فروشند و کسی هم چیزی نمی‌گوید. گزارش‌های رسیده حاکی از آن است که روز گذشته هر کیلو شقه گوشت گوسفندی ۳۹ تا ۴۰ هزار تومان عرضه می‌شد که این کف قیمت است و قیمت هر کیلو گردان ۴۵ هزار تومان به بالا و گوشت‌های بسته‌بندی در فروشگاه‌های زنجیره‌ای تا کیلویی ۵۰ هزار تومان هم عرضه می‌شود.

■ **دام‌های زنده را برای ایام مناسبتی ذخیره کرده‌اند**
اما اصغر ملکی رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی تهران وجود دام مازاد را رد کرده و می‌گوید دامداران هم‌اکنون برای مناسبت‌هایی همچون عید قربان، عاشورا، تاسوعا و اربعین حسینی انبار کرده‌اند و بازار عرضه نمی‌کنند و این گونه نیست که وفور عرضه در بازار داشته باشیم. وی می‌افزاید: البته این را هم باید گفت که مردم پایتخت گوشت استانی مانند

کردستان را می‌پسندند و تمایلی به گوشت تولید شده در شرق کشور ندارند. مضاف بر آنکه دام‌های پرور شده در شرق گذشته که وزن سنگینی دارند، چه از لحاظ کیفیت و چه از لحاظ وزن برای مردم مقرون به صرفه نیست، ملکی به سبیل اخیر آذربایجان غربی اشاره می‌کند که انتقال دام از منطقه شمال غرب کشور به پایتخت را دشوار کرده است.

■ **سرمایه سرگردان دلالان این بار یقه بازار گوشت را گرفت**

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی همچنین فعالیت سرمایه سرگردان دلالان که سال گذشته از بازار سود خوبی نصیب‌شان شده را در رشد قیمت‌ها بی‌تأثیر نمی‌داند و می‌گوید: سود به جای آنکه به جیب تولیدکننده برود، بیشتر در جیب دلال‌هاست و البته ما با این موضوع موافق نیستیم، چرا که نهایتاً قدرت خرید مردم کاهش می‌یابد.

در برخی کشورهای اروپایی از جمله سوئد اگر قیمت گوشت تازه کشتار روز کیلویی ۱۰ یورو باشد، همان‌گوششت روز بعد به کیلویی ۲ یورو کاهش خواهد یافت تا اقشار ضعیف بتوانند با هزینه اندک غذایی خود را تأمین کنند، اما در کشور ما دلالان برای پیشگیری از عرضه بیش از نیاز گوشت‌ها را روانه سردخانه کنند.

تالار شیشه‌ای

نام شرکت	آخرین قیمت	تغییر قیمت
بانک انصار	۲۲۱۲	۴
فولادآیازایران	۱۰۴۶	۸۷
شیمی دارویی داروپخش	۱۹۰۵	۱۳۶
تأمین‌ماسرهنه‌سخت‌گری	۵۲۵۵	۲۵۰
صنایع کاغذسازی کاوه	۴۷۹۵	۲۲۸
شهدایران	۳۲۸۲	۱۱۸
صنایع خاک‌چینی ایران	۱۵۱۶۹	۲۲۱
شکرشاهرود	۲۰۴۱	۹۷
سرمایه‌گذاری آتیه‌دهاوند	۱۱۲	۱۱۲
صنایع چوکشاک یزد	۱۹۰۹۴	۹۰۶
نورد آلومینیوم	۱۳۷۳	۶۵
افتت	۱۰۸۴۵	۵۱۳
خدمات انفورماتیک	۲۳۶۸۲	۱۱۵۸
آسپال	۳۳۲۱	۱۷۵
لاپیران	۴۰۲۶	۱۸۸
نیروکدر	۳۳۵۸	۲۰۳
سمنافاستر	۳۵۵۲	۱۶۲
کوبیرتایر	۲۳۳۸	۲۰۰
شیشه‌وگاز	۵۷۷۵	۲۶۵
گروه صنایع پشه‌پایران	۱۰۰۱	۶۲
سیمان دورود	۱۱۶۵	۵۳
فروسیلیس ایران	۱۳۷۷	۱۰۸
فولادآیازایران	۳۲۸۹	۱۰۲
بیسه‌انا	۳۳۲۳	۱۷۶
گسترش صنایع خدمات کشاورزی	۵۸۳۲	۲۶۳
فراورده‌های نسوزایران	۳۰۲۲	۱۳۲
پارس‌سرام	۳۲۲۲	۱۳۷
بهوش ایران	۳۳۸۸	۱۶۵
کابیل‌بریز	۳۵۳۳	۱۴۶
سرمایه‌گذارسیاستماختمان ایران	۲۶۶۵	۱۰۷
نوسازی وساختمان تهران	۱۸۷۱	۱۵۷
سرمایه‌گذاری ملت	۸۶۲	۳۳
تاییدات خاورمیانه	۳۹۹۸	۱۵۲
مس شهیدباهر	۳۳۶۵	۱۶۵
نیرو ترانس	۱۱۱۰۲	۳۹۰
سایپاشین	۱۹۱۲	۶۷
سرمافترین	۴۰۸۷	۱۲۳
سرمایه‌های صنعتی اردکان	۳۳۰۰	۱۳۰
ایران ارقام	۷۰۹۳	۲۲۵
داروسازی کسیر	۶۱۰۰	۲۰۸
سرمایه‌گذاری مسکن	۹۱۹	۳۲
آسانتارداخترشین	۲۶۵۱	۸۸۲
گروه صنعتی پارذ	۳۳۴۲	۱۲۱
سرمایه‌گذاری صنعت‌بیسه	۳۵۸۲	۱۱۸
سایپا آفین	۳۳۸	۱۰
کارخانجات تولیدی شهیدفندی	۳۵۸۷	۶۸
صنایع ریخته‌گری ایران	۱۳۷۳	۳۶
توسعه‌مادن‌فلزات	۳۸	۷
نیرومحرکه	۲۰۹۵	۲۹
گروه صنعتی سپاهان	۲۸۳۳	۹۹
سرمایه‌گذاری بوعلی	۱۱۷۲	۲۷
سیمان‌شاه	۹۰۶۷	۲۰۲
لژیونک صنعت معدن	۱۷۰۴	۳۸
کمپاین‌سازی ایران	۸۵۱	۱۸
قنداقسفیان	۸۸۷۹	۱۸۲
ملی‌سرمووری ایران	۲۸۰۶	۵۶
درخشانتهران	۴۶۰۰	۸۸
سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق	۱۳۷۳	۲۲
توسعه‌مادن‌فولاد ایران	۳۳۱۵	۲۵
کربن ایران	۳۵۷۲	۶۶
صنایع شیمیایی فارس	۳۳۹۵	۲۱
پشم‌شیشه ایران	۱۰۲۶۶	۱۷۹
مدان‌باق	۱۱۹۹۶	۱۸۲
صنعتی پشه‌پور	۴۳۰۰	۱۸۲
فراورده‌های غذایی و قند پیرانشهر	۸۳۶۲	۱۲۲
سیمان سفیان	۱۸۳۲۲	۲۷۵
کاوشی فولد	۳۳۴۱	۲۵
توسعه‌صنایع پشه‌پور (هل‌دینگ)	۱۷۳۵	۲۶
پتروشیمی فارس	۳۲۰۹	۵۰
مختصات ایران	۳۳۱۰	۳۲
صنایع شیمیایی ایران	۳۳۷۱	۳۸
کارت اعتباری ایرانیکن	۴۳۲۲	۵۵
توسعه معدنی و صنعتی میاباد	۲۹۹۷	۳۱
سرمایه‌گذاری شاهد	۱۲۹۱	۱۳
سایپا	۱۲۰۰	۱۳
سیمان کرمان	۳۶۹۱	۲۵
نفت پارس	۲۷۶۹	۲۵
صنایع کاغذی و سرامیک‌سینا	۳۳۸۴	۲۲
بانککنت	۱۰۹۰	۱۰
سرمایه‌گذاری پردیس	۱۰۶۸	۹
بین‌المللی محصولات پارس	۲۹۷۶	۲۲
سیمان‌شاه	۱۲۳۳	۱۰
معادن و صنعتی کنگهر	۳۲۲۹	۱۷
ایران‌سامانتاویزایران	۲۱۶۶	۱۶
داروسازی‌اسوه	۲۰۱۹۱	۱۳۹
کنترل‌خوردگی تکنیک کو	۹۲۸۷	۹۲
شرکت ارتباطات سیارایران	۳۰۳۶۶	۱۶۵
سیمان دارو	۸۰۰۹۹	۵۲
سامان‌گستر اصفهان	۱۹۱۵	۱۲
ملی صنایع مس ایران	۱۹۱۵	۱۱
صنایع شیمیایی سینا	۱۳۰۶۶	۷۰
سایپاویروز	۱۱۲۰	۶۰
خوراک‌های پارس	۷۰۶۶۶	۳۷
صنایع لاستیکی سهند	۳۳۶۷	۱۹
گناتش	۱۲۵۴۸	۶۳
لژیونک سردر و غدیر	۱۳۳۳	۱۶
سیمان‌داراب	۱۶۵۶	۸
پالایش نفت تهران	۳۷۸۰	۱۳
نفت‌پهران	۹۶۸۳	۳۳
تجارت الکترونیک پارسیان	۳۳۲۰	۱۶
ولایت‌ما با این صنایع اصفهان	۱۳۶۵	۱۵
توسعه صنایع پشه‌پور (هل‌دینگ)	۸۱۱	۳
سیمان‌ایرک	۱۱۰۰	۳
فراورده‌های تری‌فلوئید ایران	۱۱۰۲۵	۳۸
داروسازی‌سینا	۲۰۲۲۳	۶۳
سایپا آفین	۱۰۲۳	۳
پارس‌خودرو	۱۰۲۳	۳
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۱۰۸۶	۳
مهر کام‌پارس	۱۶۲۰	۴
عمران‌توسعه‌معارس	۲۹۸۷	۷
افرانه‌تامین‌سایر ایران	۷۵۳۱	۱۷
ایران‌موس	۱۷۰۱	۱۵
دشت‌مرغاب	۸۲۸۳	۱۶

م‌الف: ۳۷۹

نوبت دوم

آکهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای فعالیت‌های خدماتی و پشتیبانی مرکز آمار ایران



مرکز آمار ایران در نظر دارد مناقصه های عمومی چهار فعالیت خدماتی و پشتیبانی خود شامل نظافت و اداره امور آبدارخانه‌ها، تاسیسات، تأمین خودروهای سواری و تأمین سرویس ایاب و ذهاب کارکنان را به ترتیب به شماره مناقصه‌های ۴-۰۰۰۰۰۰۰۱۳۰۹۶۳۰۱۳ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) بگزار نماید.
برگزاری مناقصه‌ها در دریافت اسناد ارائه پیشنهاد مناقصه‌گران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه‌گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه‌ها محقق سازند.

– تاریخ انتشار مناقصه‌ها در سامانه : ۹۶/۲/۱۲

– مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه‌ها از سامانه : تا ساعت ۱۸ تاریخ ۹۶/۲/۱۸

– مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : تا ساعت ۱۸ تاریخ ۹۶/۲/۱۸

– زمان بازگشایی پاکت‌ها : ۹۶/۲/۳۱

اطلاعات تماس دستگانه مناقصه‌گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه: آدرس: تهران خیابان فاطمی- نبش رهی معیری- مرکز آمار ایران- امورحقوقی و قرارداده‌ها
تلفن : ۸۵۱۰۵۵۱۹-۰۲۱

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :

– مرکز تماس سامانه : ۲۲۳۱۳۱۳۱-۰۲۱ – دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مرکز آمار ایران